
49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   OVERALL-RANKING

00:02:170:02:16.33TVG Kaiserau2017WIEGELMANN, Clara(1911)1

00:02:170:02:16.65LT Bittermark2017FANSELOW, Theo(1922)2

00:02:270:02:26.032017GROSSE, Bela(1915)3

00:02:300:02:29.12TVG Kaiserau2017SCHWAN, Leonard(1909)4

00:02:300:02:29.57TVG Kaiserau2017SCHREITER, Rosa(1919)5

00:02:360:02:35.222017DIETRICH, Matthis(1923)6

00:02:360:02:35.402017WIEGELMANN, Tim(1916)7

00:02:410:02:40.662018DE VRIES, Jayda-Brianna(1927)8

00:02:410:02:40.682018HÄGERLING, Linda(1926)9

00:02:440:02:43.28TVG Kaiserau2017KNAPP, Marlene(1905)10

00:02:560:02:55.282018BRAND, Daniel(1900)11

00:02:570:02:56.80Kita St. Marien2017WILKE, Marlon(1920)12

00:03:030:03:02.01TVG Kaiserau2019KNAPP, Jonathan(1904)13

00:03:090:03:08.052018WESSOLEK, Louis(1925)14

00:03:430:03:42.512019GALLA, Conner(1914)15

00:03:520:03:51.692017GALLA, Finley(1913)16

00:04:350:04:34.82TVG Kaiserau2018SCHULTE-BISPING, Lukas(1908)17
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:17TVG Kaiserau2017WIEGELMANN, ClaraWK U61.(1911)1

00:02:30TVG Kaiserau2017SCHREITER, RosaWK U62.(1919)2

00:02:412018DE VRIES, Jayda-BriannaWK U63.(1927)3

00:02:412018HÄGERLING, LindaWK U64.(1926)4

00:02:44TVG Kaiserau2017KNAPP, MarleneWK U65.(1905)5
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:17LT Bittermark2017FANSELOW, TheoMK U61.(1922)1

00:02:272017GROSSE, BelaMK U62.(1915)2

00:02:30TVG Kaiserau2017SCHWAN, LeonardMK U63.(1909)3

00:02:362017DIETRICH, MatthisMK U64.(1923)4

00:02:362017WIEGELMANN, TimMK U65.(1916)5

00:02:562018BRAND, DanielMK U66.(1900)6

00:02:57Kita St. Marien2017WILKE, MarlonMK U67.(1920)7

00:03:03TVG Kaiserau2019KNAPP, JonathanMK U68.(1904)8

00:03:092018WESSOLEK, LouisMK U69.(1925)9

00:03:432019GALLA, ConnerMK U610.(1914)10

00:03:522017GALLA, FinleyMK U611.(1913)11

00:04:35TVG Kaiserau2018SCHULTE-BISPING, LukasMK U612.(1908)12
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U6
00:02:17LT Bittermark2017FANSELOW, Theogesamt2.(1922)1

00:02:272017GROSSE, Belagesamt3.(1915)2

00:02:30TVG Kaiserau2017SCHWAN, Leonardgesamt4.(1909)3

00:02:362017DIETRICH, Matthisgesamt6.(1923)4

00:02:362017WIEGELMANN, Timgesamt7.(1916)5

00:02:562018BRAND, Danielgesamt11.(1900)6

00:02:57Kita St. Marien2017WILKE, Marlongesamt12.(1920)7

00:03:03TVG Kaiserau2019KNAPP, Jonathangesamt13.(1904)8

00:03:092018WESSOLEK, Louisgesamt14.(1925)9

00:03:432019GALLA, Connergesamt15.(1914)10

00:03:522017GALLA, Finleygesamt16.(1913)11

00:04:35TVG Kaiserau2018SCHULTE-BISPING, Lukasgesamt17.(1908)12

WEIBL. KINDER U8
00:02:17TVG Kaiserau2017WIEGELMANN, Claragesamt1.(1911)1

00:02:30TVG Kaiserau2017SCHREITER, Rosagesamt5.(1919)2

00:02:412018DE VRIES, Jayda-Briannagesamt8.(1927)3

00:02:412018HÄGERLING, Lindagesamt9.(1926)4

00:02:44TVG Kaiserau2017KNAPP, Marlenegesamt10.(1905)5
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